Dat. apud Lincoln' in Capitulo nostro xv Kaln. Septembris.

A. D. MCCLXJ.
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[1264.]

April 10.

[1264.]
March

27.

67.

A. p. 53, b.

[Charter of Henry III promising indemnity to the Abbot and
Convent of Oseney and Prior and Convent of St. Frides-

wide for expenses incurred.]

Carfa H\enrici~\ Regis super quadam cuslodia mile Oxon.

HENRICUS D. G. Rex Angl[ie] &c. Salutem. Cum dilecti nobis in

Xpo Abbas et Con. de Osen' et Pr. & Con. S. F. Oxon', ad requisi-

cionem nostram & Burgensium nostrorum eiusdem ville, et pro vrgenti

necessitate nobis & regno nostro incumbente, occasione presentis

turbacionis eiusdem regni, opem & operam adhibuerint ad predictam
villam nostram Oxon' custodiendarn, Nos, eorum indempnitati in hac

parte proficere cupientes, volumus & concedimus quod grata liberalitas

quam nobis exhibuerunt eis in dampnum vel preiudicium non cedat,

nee in consuetudinem vel consequenciam in postero trahi possit. In

cuius rei testimonium has litteras nostras fieri feci[mus] patentes.

Teste Me ipso apud Normanton', x die Aprilis. A regni nostri xlviij .

68.

A. p. 12, b.

Confirmed E i & ii, No. 72 : E iii, No. 77 : R, No. 85, H.

Printed D. M. ii. 149. No. xxvn from H.

[Charter of Henry III granting an annual sum of ten marks
to the Prior and Canons of St. Frideswide.]

Carta eiusdem Henrici Regis de x marcis recipiendis dido Mon. de

castro Oxon', <$fc?

HENRICUS D. G. Rex Anglpe], De-minus Hib[er]n[ie], Dux Aquitan-

[nie], omnibus ad quos . . . [&c.] Salutem. Sciatis quod, pro salute . . .

[&c.], concessimus, pro nobis & heredibus nostris, dilectis nobis in

Xpo Pr. & Con. S. F. 2 Oxon' x marcas singulis annis percipiendas

apud Oxon' 3
,
ad festum S. Michaelis, per manum Vicecomitis nostri

Oxon' et Berk' 4
, qui pro tempore fuerit, de exitibus eorundem

comitatuum, ad sustentandum quendam Capellanum singulis diebus

diuina celebrantem in predicta Eccl. in honore B. virginis Frid' 5
,
et ad

sustentacionem
iiij

cereorum ardencium de die & nocte circa feretrum

1 See Wood's City of Oxford, ed. Clark, ii. 167.
2
Frideswyde E iii, Frethes-

wide R, H. 8
apud Oxon' om. H. * Berkes E iii, R, H. 5

Frideswyde
E iii, R, Fretheswide H.
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predicte virginis in Eccl. supradicta imperpetuum. In cuius rei
1

testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso

apud Oxon' 2
xxvij die Marcij. A regni nostri xlviij .

69.

O. C. No. 101.